Ofício Interno 857/2024

De: Maria S. - GR-CEDCT

Para: PRESIDENTE - GABINETE DA PRESIDÊNCIA  - A/C Luiz L.

Data: 27/02/2024 às 12:55:03

Setores envolvidos:

GAB-VER, GAB-VER, SL, GR-CEDCT, PRESIDENTE

Calendário de reuniões

 Bom dia, segue em anexo os documentos solicitados para a publicação

Desde já muito Obrigada.

_

Vereadora Profª Mazéh Silva

Partido dos Trabalhadores

Anexos:

assinatura.pdf

Reuniao_Mensal_com_a_Comissao_de_Educacao_2024.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Marcos Eduardo Ribeiro 28/02/2024 10:20:35 1Doc MARCOS EDUARDO RIBEIRO CPF 029.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: DC20-354E-81CD-0312

1Doc:          1/8

Ofício Interno 853/2024

De: Maria S. - GR-CEDCT

Para: GAB-VER - LEANDRO

Data: 27/02/2024 às 12:36:43

Setores (CC):

GAB-VER, GAB-VER

Setores envolvidos:

GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, GR-CEDCT

Solicitação de Assinatura

 Bom dia  segue anexo para assinatura Calendário da Comissão de Educação

_

Vereadora Profª Mazéh Silva

Partido dos Trabalhadores

Anexos:

Reuniao_Mensal_com_a_Comissao_de_Educacao_2024.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 J
O

S
É

 D
A

 S
IL

V
A

, M
A

R
C

O
S

 E
D

U
A

R
D

O
 R

IB
E

IR
O

 e
 L

E
A

N
D

R
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
31

6-
79

28
-2

5D
6-

21
7F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

31
6-

79
28

-2
5D

6-
21

7F

1Doc:  Ofício Interno 857/2024  |  Anexo: assinatura.pdf (1/2)        2/8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2316-7928-25D6-217F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA JOSÉ DA SILVA (CPF 408.XXX.XXX-72) em 27/02/2024 12:36:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCOS EDUARDO RIBEIRO (CPF 029.XXX.XXX-40) em 27/02/2024 12:39:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LEANDRO DOS SANTOS (CPF 730.XXX.XXX-20) em 27/02/2024 12:43:34 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/2316-7928-25D6-217F

1Doc:  Ofício Interno 857/2024  |  Anexo: assinatura.pdf (2/2)        3/8

ESTADO DE MATO GROSSO CÂMARA MUNICIPAL DE
CÁCERES

Calendário Anual de Reuniões da Comissão de Educação

A Presidenta da Comissão de EDUCAÇÃO, DESPORTOS, CULTURA E TURISMO da Câmara
Municipal de Cáceres – MT, no uso de suas atribuições e atendendo ao disposto no Regimento
Interno da Casa, COMUNICA aos senhores Membros, à Secretaria – Geral e à Presidência da Casa,
e a todos os cidadãos cacerenses, que na data do dia 20 de Fevereiro de 2024, a Comissão de
Educação, Desportos, Cultura e Turismo deliberou sobre o calendário de suas reuniões mensais.

Na oportunidade os membros concordaram em realizar 1(uma) reunião Ordinária mensal. E desta
forma designaram que estas reuniões serão realizadas na última quinta-feira de cada mês, sobre o
horário condicionou-se que o início será previsto as 09:00 horas, na sala de reunião da Câmara
Municipal  de  Cáceres.

Isto posto, as reuniões serão realizadas nas seguentes datas cumprindo o Seguinte calendário, e
havendo necessidade de outras reuniões, estas serão convocadas extraordinariamente.

Mês das Reuniões Data das Reuniões Horário

1 Reunião mês de Fevereiro 29/02/2024 09:00

2 Reunião mês de Março 28/03/2024 09:00

3 Reunião mês de Abril 25/04/2024 09:00

4 Reunião mês de Maio 29/05/2024 09:00

5 Reunião mês de Junho 27/06/2024 09:00

6 Reunião mês de Julho 25/07/2024 Recesso Parlamentar

7 Reunião mês de Agosto 29/08/2024 09:00

8 Reunião mês de Setembro 26/09/2024 09:00

9 Reunião mês de Outubro 31/10/2024 09:00

10 Reunião mês de Novembro 28/11/2024 09:00

11 Reunião mês de Dezembro 19/12/2024 09:00

1Doc:  Ofício Interno 857/2024  |  Anexo: Reuniao_Mensal_com_a_Comissao_de_Educacao_2024.pdf (1/2)        4/8

ESTADO DE MATO GROSSO CÂMARA MUNICIPAL DE
CÁCERES

Presidenta da Comissão
VER. MAZÉH SILVA – PT

Relator
VER. LEANDRO SANTOS – UB

Membro
MARCOS RIBEIRO – PSDB

1Doc:  Ofício Interno 1- 857/2024        5/8

  Ofício Interno 1- 857/2024

De: Luiz L. - PRESIDENTE

Para: SL - SECRETARIA LEGISLATIVA

Data: 27/02/2024 às 14:08:02

Prezado,

Segue calendário para publicação.

At.te,

_

Luiz Laudo Paz Landim

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Vereador - PV

Anexos:

Calendario_Anual_Comissao_de_Educacao.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Leandro Dos Santos 28/02/2024 09:15:12 1Doc LEANDRO DOS SANTOS CPF 730.XXX.XXX-20

Para verificar as assinaturas, acesse https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 6C5F-36A1-FC76-5054

1Doc:          6/8

1Doc:  Ofício Interno 857/2024  |  Anexo: Calendario_Anual_Comissao_de_Educacao.pdf (1/2)        7/8

1Doc:  Ofício Interno 857/2024  |  Anexo: Calendario_Anual_Comissao_de_Educacao.pdf (2/2)        8/8